

Materiale pentru constructii

I.D.: 88616988

Data publicarii	23.10.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.210,88 RON - 12.210,88 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare

1. Betoniera 160L buc 1.000 1,168.067 1,168.07
2. Ceresit Thermo universal 25kg buc 9.000 32.773 294.96
3. Ciment Romcim buc 88.000 25.210 2,218.49
4. Conductor FY 1.5 ml 100.000 0.924 92.44
5. Conductor FY 2.5 ml 120.000 1.429 171.43
6. Folie constructii kg 20.000 6.723 134.45
7. Furtun nivel 5/16 ml 20.000 1.513 30.25
8. Multibat 40kg buc 11.000 28.571 314.29
9. Myym 2x2,5 ml 140.000 4.202 588.24
10. Myym 3x2.5 ml 120.000 5.462 655.46
11. Negrese 5,5 / 100 buc buc 20.000 8.403 168.07
12. Plasa fibra de sticla albastra mp 50.000 1.933 96.64
13. Plasa sudata 6 buc 18.000 100.000 1,800.00
14. Plasa sudata 8 buc 7.000 184.034 1,288.24
15. Priza dubla legrand SUNO buc 3.000
